CLUB DE GOLF DE BARCELONA
GREEN MONDAY 1 NOVEMBRE 2021

CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

Fecha Listado: 31/10/2021
Hora Listado: 15:20:30

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 01/11/2021 CODIGO: CB2321363
13Vuelta

(01)

(03)
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08:40
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09:28
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10:32

10:48

11:04

TEE: 1

ROJO GAMBIN, ENRIQUE
FERRON SOLANA, MANUEL
CANALDA JULIAN, ANTONIO
MARTIN CAPILLA, PEDRO

CABALLERO HERNAN GOMEZ, SERGIO
SALIP TOMAS, JOSE LUIS

GALLEGO GARCIA, PERE

BUIRA GAFAROT, JUAN JOSE

CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE
BAQUES PASCUAL, JORGE
MONTON ALFARO, JOSE ALBERTO
SINTES SANZ, ENRIQUE

RAMOS VILLARREAL, MANUEL
HERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE
GARCIA SANCHEZ, JOSE LUIS
DIEZ DEL RIO, GERMAN

FERNANDEZ JORGE, MANUEL
SOLE PUJOL, JUAN

JIMENO FRATTINI, ERNESTO
CLELLAND, ANDREW

CALSINA PERPEN, JOSEP
ALAMEGO GASCON, PAU
PORTELLA SOLER, JOAQUIM
PORTELL LLENAS, XAVIER

SIMON CLARK
SEAN MAURER
STEEN RABAL
JAMES EVANS

RECASENS SALA, ANA

MARINO DE TOMASI, JUAN CARLOS
COMBA CASSANELLO, CARLOS
STAMATI LOREFICE, JORGE

FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
SCHWARTZMANN, CLAUDE
MORAGA SANCHEZ, GUSTAVO
ROBSON, MICHAEL EUGENE

VAZQUEZ-ANON PEREZ, PATRICIA
SAMPIETRO VILLACAMPA, LUIS
RODRIGUEZ SAA, ANTONIO
GIRBAU CALM, LLUIS

ANTOLI GALVEZ, MIQUEL
FELIUBADALO MILLAN, JAUME

PUIG CARRERAS, JAIME
BALLESTERO ROSELL, JOSEP MANEL
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(04)

(06)

(08)

(10)
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(14)
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08:32

08:48

09:04

09:20

09:36

09:52

10:08

10:24

10:40

10:56

11:12

CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
FAFILA VALERO, JOAN RAMON
TORRE VILATERSANA, JOSEP M?
PINEDO, SEBASTIAN

BROITMAN, CLAUDIO
BALAGUER XAUS, RAIMON
BUCH BARON, DAVID LUIS
AGUILA SIMON, CLEMENTE

MARTINEZ RIUS, JORDI

TEY DE SALVADOR, MANUEL
FORGAS GARCIA, DANIEL
GALLARDO GUTIERREZ, ANTONIO

MARTINEZ MORALES, JUAN ANTONIO
RUIZ REALES, JORDI

MANAS RAMONEDA, LUIS

LLAMAS GARRO, IGNACIO

UYA PEREZ, EVA

ROSELL MARTINEZ, SANTIAGO
CASTILLO CODINACH, LOURDES
NUNEZ GOMEZ, PILAR

MUNNE ORTINEZ, MANEL
BARBETA MARTINEZ, ANTONI
CASCANTE BRUN, CRISTOBAL
JIMENEZ VIRGIL, MIGUEL

GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQUE
MORALES SICILIA, RAFAEL

SARRIA RAMIREZ, OSCAR

BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA

GIMENEZ LOPEZ, MARIO
BERTRAN CANELA, OSCAR
MUXART AGELL, EUGENI
CARULLA PEDEMONTE, XAVIER

GONZALEZ ARIAS, MARIO
NARANJO TARDIO, GABRIEL
MAGRINA BALCELLS, NARCIS
MARCOS DOMENECH, JAIME

SALAET TOBELLA, MIGUEL
HERNANDEZ CABELLO, JUAN JOSE
GONZALEZ JACAS, JULIO
HERNANDEZ CABELLO, ALONSO

FERRAN SAMPERE, XAVIER
TRIAS PAREJA, JOAN
LOPERA ESTEBAN, ALFREDO
LOPEZ ROIG, JAVIER



